
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-121Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
PEIRANO ANTONELLI, VIRGINIA 10/12/1994 2013 05/12/2012 09/06/2020argentinaDNI 38796201


PEÑALOZA, ELIZABETH ALEJANDRA 01/07/1990 2008 03/04/2008 01/06/2020argentinaDNI 35199072


PEREZ, CAROLINA ALEJANDRA 01/04/1992 2010 09/12/2009 10/08/2020argentinaDNI 36126717


PERNASILICI, ANA SOFIA 15/01/1993 2012 19/12/2011 27/07/2020argentinaDNI 37347009


POLLIOTTO, YANELA MARIBEL 08/05/1993 2011 09/12/2010 10/08/2020argentinaDNI 36131392


PORTA, TAMARA 27/07/1991 2010 14/12/2009 19/06/2020argentinaDNI 35894718


RAMI, GISELE SOLEDAD 06/09/1985 2006 10/04/2006 08/06/2020argentinaDNI 31843386


SANTOS, JULIA MACARENA 20/05/1995 2013 03/12/2012 31/07/2020argentinaDNI 38885010


SAYEGH, VANINA GISELA 12/06/1994 2012 21/12/2011 08/07/2020argentinaDNI 38147718


SERRACIN SNIPE, MELANIE EVELYN 07/06/1995 2013 14/12/2012 07/07/2020argentinaDNI 39054065


SIMI, NOELIA AGOSTINA 30/11/1989 2008 08/05/2008 18/05/2020argentinaDNI 34787137


SOBRERO, MARIA BELEN 20/01/1992 2010 01/12/2009 05/06/2020argentinaDNI 36366942


SORIA FIEDINICH, CANDELA ANAHI 31/10/1993 2013 05/12/2012 07/07/2020argentinaDNI 37999012


STERGAR, CAMILA 23/03/1993 2012 14/12/2011 27/05/2020argentinaDNI 37364455


SUAREZ, ROMINA SOLEDAD 09/04/1994 2012 16/12/2011 15/05/2020argentinaDNI 37488365


TAPIA, MARIA VICTORIA 05/05/1988 2009 12/12/2008 16/06/2020argentinaDNI 33752512


TARDITTI, GABRIELA BEATRIZ 20/09/1984 2007 12/04/2007 27/07/2020argentinaDNI 31056254


TASCON, DELFINA 08/03/1993 2011 06/12/2010 07/07/2020argentinaDNI 37286430


TINTE, LUCIANA VALERIA 03/11/1988 2007 12/04/2007 07/07/2020argentinaDNI 33937328


TORRECILLA, AYLIN ABRIL 23/01/1994 2013 07/12/2012 06/08/2020argentinaDNI 37857480


UBERTI, ANA LAURA 24/05/1995 2013 07/12/2012 06/08/2020argentinaDNI 38885384


VEGA, FLAVIA ANDREA 12/10/1984 2003 15/04/2003 12/06/2020argentinaDNI 31248963


VENGOLEA, VALERIA ANAHI 14/11/1993 2013 03/12/2012 22/05/2020argentinaDNI 37287102


VIANELLO, MARIA LUCRECIA 04/02/1995 2013 10/12/2012 06/08/2020argentinaDNI 38279674







75-121Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


VILLARROEL, MARIA DE LOS ANGELES 25/09/1994 2013 11/12/2012 06/08/2020argentinaDNI 38279703


ZAMBRANA, PILAR 18/02/1995 2013 12/12/2012 10/06/2020argentinaDNI 38647073


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
ROSACHER, NICOLAS PATRICIO 17/01/1991 2010 01/12/2009 21/02/2020argentinaDNI 35664778


SOLOA, EMANUEL 03/08/1991 2010 01/12/2009 18/03/2020argentinaDNI 35834292


TERRONE, MARIANO JORGE 15/12/1987 2006 11/04/2006 08/06/2020argentinaDNI 33534545


ZUCHETTI, ARY 01/03/1989 2008 04/04/2008 11/08/2020argentinaDNI 34116859


Cantidad: 30


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2020-620-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 28 de Septiembre de 2020
		2020-09-28T16:30:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-28T17:13:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-28T17:14:02-0300
	GDE UNC




